
کامرون علیه بشریت 

دیوید کامرون وزیر خارجه جدید انگلیس و نخست 
وزیر اسبق این کشور ضمن حمایت از انتقال 
پناهجویان به کشور آفریقایی روآندا گفت: در 
صورت لزوم برای تحقق این هدف، آماده رویارویی 

با قضات دادگاه حقوق بشر اروپایی است. 
این اقدام از سوی کامرون در حالی صورت گرفته 
است دولت انگلیس سال پیش و پس از انعقاد قرار 
داد ۱۴۰ میلیون پوندی با دولت روآندا تلاش کرد 
که پناهجویان را به این کشور آفریقایی اخراج کند، 
اما دادگاه حقوق بشر اروپایی که انگلیس عضو آن 
است و متعهد به احکام آن، مانع از تحقق این هدف 
دولت انگلیس شد.دیوانعالی انگلیس هم هفته 
پیش با تایید حکم دادگاه تجدید نظر مبنی بر 
غیر قانونی بودن اخراج پناهجویان از انگلیس به 
روآندا دولت را در تحقق هدفش ناکام گذاشت، اما 
نخست وزیر انگلیس و جیمز کلورلی وزیر کشورش 
گفتند با جدیت رویکرد انتقال پناهجویان به روآندا 
را پیگیری می‌کنند و طرح جدیدی در این باره 
ارائه خواهند کرد که قضات دادگاه را برای انتقال 

پناهجویان به روآندا مجاب کنند. 
طرح انگلیسی‌ها برای انتقال پناه‌جویان به رواندا 
در حالی ناکام ماند که رفتارهای انگلیس در قبال 
پناه‌جویان نشانگر وضعیت وخیم آنها در کشور 
مدعی حقوق بشر است. انگلیسی‌ها اخیرا جمعی 
از پناه‌جویان را از هتل‌های محل اقامشتان آواره و 
به کشتی بی بی استکهلم انتقال دادند در حالی که 
نهادهای حقوق بشری و حتی آتش نشانی انگلیس 
در باب پیامدهای ضد انسانی این رفتار هشدار 
دادند. لندن در حالی خود را حامی پناه‌جویان 
معرفی می‌کند که گزارش‌ها نشان می‌دهد که 
جمع قابل توجهی از پناه‌جویان بویژه کودکانی که 
از هتل‌های محل اسکانشان خارج شد ه‌اند توسط 
باندهای قاچاق انسان که با پلیس و مقامات سیاسی 
همدست می‌باشند، ربوده شده و هرگز نزد خانواده 

خود باز نگشته‌اند. 
اخیرا لندن رح اخراج پناه‌جویان از این هتل‌ها را در 
پیش گرفته است که به گفته نهادهای حقوق بشری 
می‌توان به فاجعه انسانی مبدل گردد. رفتارهای 
افراط گرایانه سران لندن وضعیتی بحرانی را برای 
پناه‌جویان رقم زده است در حالی که تبلیغات منفی، 
بر شدت رنج و بحران‌های اجتماعی آنها افزوده 
است. رفتار کامرون نشان می‌دهد که سیاست لندن 
با آمدن وی نیز تغییری نکرده و همچنان در ضدیت 

با پناه‌جویان و بشریت است.

نیمچه گزارش

علی تتماج
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گرمای بی‌سابقه در تابستان گذشته ناشی از 
تغییرات اقلیمی، جان بیش از ۷۰ هزار اروپایی 

را گرفت.
از نشریه فوربس، بر اساس تحقیقات منتشر 
شده در نشریه لنست، گرمای بی‌سابقه در 
اروپا طی تابستان گذشته جان بیش از ۷۰ 
هزار نفر را در این قاره گرفت؛ رقمی که به 
باور کارشناسان تنها گوشه کوچکی از تاثیر 
تغییرات آب‌وهوایی بر سلامت انسان را نشان 
و  فرانسوی  می‌دهد.دو موسسه تحقیقاتی 
اسپانیایی شمار کشته‌شدگان اروپایی ناشی 
از گرمای شدید در تابستان ۲۰۲۲ را ۶۰ 
هزار نفر اعام کرده بودند؛ نزدیک به ۱۰ 
درصد کمتر از میزان تلفات تابستان ۲۰۲۳.
براساس اعلام کارشناسان، هشت سال گذشته 
گرم‌ترین سال‌های ثبت‌شده کره زمین بوده، 
ضمن آنکه سال‌جاری )میلادی( نیز گرم‌ترین 
سالی بوده که تاکنون به‌ثبت رسیده‌است.
تحلیل‌گران حوزه آب و هوا بخشی از وضعیت 
کنونی سیاره زمین را نتیجه تغییرات طبیعی 
ناشی از رویداد اقلیمی ال‌نینو دانسته‌اند 
که سبب گرم‌شدن آب‌ها در مرکز و شرق 
اقیانوس آرام می‌شود. هرچند کارشناسان 
دلیل دیگر گرم‌شدن زمین را در نتیجه 
اقدامات مخرب بشر اعلام کرده و هشدار 

داده اند که چنین فعالیت‌هایی، از جمله 
سوزاندن سوخت‌های فسیلی و انتشار گاز‌های 
گلخانه‌ای وضعیت را به سمت تغییرات اقلیمی 
فاجعه بار می‌برد. از جمله فجایع اقلیمی 
خشکسالی، آتش‌سوزی، سیل، موج سرما و 
گرمای بی‌سابقه و طوفان‌های بزرگ همراه با 
خسارت‌های مرگبار اعلام شده اند.دانشمندان 
اعلام کرده‌اند که اگرچه شاخص مرگ‌ومیر 
در حوزه تغییرات اقلیمی یکی از مولفه‌های 
مهم بشمار می‌رود، اما گرمایش زمین تاثیرات 
منفی گسترده‌ای نیز بر سلامت و رفاه دارد. به 
عقیده کارشناسان عوامل استرس‌زای اقلیمی، 
دسترسی به غذا و آب را در سراسر جهان 
دشوار ساخته و زندگی میلیارد‌ها انسان را به 

خطر انداخته‌است.
لازم به ذکر است پیش از این نیز کونومیست 
تخمین زده بود که در  زمستان گذشته در 
اروپا، 68 هزار اروپایی جان خود را به‌خاطر 
بحران انرژی و قیمت بالای آن از دست 
داده‌اند. این میزان کشته، از تلفات 60 هزار 
نفری کرونا در اروپا و از برخی ادعاها پیرامون 
تلفات اوکراینی‌ها در جنگ اوکراین، بیشتر 
است. این تعداد فوتی بر اثر سرما در حالی 
است که بنابر اعلام منابع غربی، زمستان 
گذشته، دومین زمستان گرم اروپا در نیم 

قرن اخیر بوده است و اگر اروپا یک زمستان 
معمولی را از سر می‌گذراند، معلوم نیست چند 
هزار نفر دیگر به 68 هزار فوتی کنونی افزوده 
می‌شد؛ پس از آغاز جنگ اوکراین، اروپا دست 
به تحریم روسیه زد و به قیمت قربانی شدن 
68 هزار اروپایی، از این کشور گاز نخرید. اثرات 
و ضربات تحریم گاز روسیه بر صنایع اروپایی 
به‌ کنار، صرفاً برای جان‌باختن همین 68 هزار 
اروپایی این سؤال جدی مطرح است که چرا 
سیاستمداران اروپایی دست به تحریمی زده‌اند 
که یکی از نتایج‌اش جان‌باختن چندده هزار 
شهروند اروپایی است؟!  تحریم، ابزار غیرقانونی 
و ضدبشری چندین‌ساله‌ای است که غرب با 
آن منافع غربی را تضمین و تجدید می‌کند، 
اما اکنون همین تحریم ضدبشری، به ابزاری 
تبدیل شده است که مستقیماً جان مردم و 
صنعت را در غرب هدف گرفته است. تحریم 
گاز روسیه و پیروی اروپا از سیاست‌های 
جنگ‌افروزانه، یک ضرر مضاعف هم برای 
اروپاییان به همراه داشته است: گاز ارزان 
روسیه از اروپا رفت، آمریکا گاز گران خود را 
به اروپا می‌فروشد. با این میزان از تلفات و با 
این همه ضرر در خود اروپا، باز هم غرب تابع 
سیاست‌های جنگ‌افروزانه و مشتاق تحریم 

غیرقانونی، است!

گرما در اروپا جان ۷۰ هزار نفر را گرفت

گزارش

همزمان با افزایش مطالبات جهانی برای قطع روابط با 
رژیم صهیونیستی ، »ایهود باراک« در اظهارنظری آتشین 
و غافلگیرکننده فاش کرد که رژیم صهیونیستی زیر 
بیمارستان شفا در غزه، زمانی که این باریکه تحت اشغال 

آنها بوده، پناهگاه های زیرزمینی احداث کرده است.
باراک فاش کرد که پناهگاههای زیر بیمارستان الشفا، 
توسط سازندگان اسرائیلی در چند دهه قبل که غزه تحت 
کنترل آنها بوده، ساخته شده است.وی افزود: برای دهه 
ها، ما این مکان را اداره می‌کردیم، بنابراین آنها را نگه 
داشتیم، چند دهه قبل، شاید ۵ یا ۴ دهه قبل بود که 
ما این پناهگاه‌ها را ساختیم تا فضای بیشتری برای بهره 
برداری از بیمارستان در ابعاد بسیار محدود این مجموعه 
فراهم کنیم.این در حالی است که »دانیال هاگاری« 
سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی از کشف تونلی زیر 
بیمارستان شفا در غزه خبر داده بود.هاگاری همچنین 
با اشاره به اینکه ارتش به عملیات زمینی در شمال غزه 
ادامه خواهد داد، اذعان کرد: غزه جایی پیچیده و در آن 
تونل‌ها و خانه هایی است که بمب گذاری شده‌اند. نابودی 
حماس زمان بر است.وی مدعی شد: ما به دنبال کشف 
زیرساخت‌های حماس در غزه هستیم. از سوی دیگر 
»ایتامار بن‌گویر« وزیر امنیت داخلی رژیم صهیونیستی که 
به‌دنبال تصویب پیش‌نویس قانون اعدام اسیران فلسطینی 
است، در جدیدترین اظهارات کینه توزانه و غیرانسانی 
خود خواهان قطع سرهای اسیران و مبارزان فلسطینی 
شد.بن‌گویر براساس این پیش‌نویس می‌خواهد که اسیران 
فلسطینی که به اتهام حمایت از حماس یا شرکت در 

رویداد هفتم اکتبر )عملیات طوفان‌الاقصی( شرکت 
داشتند، اعدام شوند. این پیش‌نویس در کنست )پارلمان( 

رژیم صهیونیستی مطرح شده است.
خبر دیگر آنکه رهبر حزب آینده با اشاره به ۴۵ روز جنگ 
در غزه که بدون واکنش عملی دولت ترکیه سپری شده 
است، گفت: اگر شما صادق هستید، انتقال نفت به اسرائیل 
را فوراً قطع کنید. احمد داود اوغلو نخست وزیر اسبق 
ترکیه و رهبر حزب آینده در نشست حزبی در قونیه با 
اشاره به دیدار رجب طیب اردوغان رئیس جمهور ترکیه با 
اولاف شولتز صدر اعظم آلمان که در آن دیدار گفته بود، 
ما به اسرائیل بدهکار نیستیم و حسابی با آنها نداریم که 
امتیازی بدهیم، اظهارداشت: من این را درست می دانم و 
تحسین می کنم.وی افزود: اما اگر یکی بپرسد که اگر به 
اسرائیل بدهکار نیستید، چرا انتقال نفت از بندر جیحان 
ادامه دارد؟ و اگر سوخت جنگنده های اسرائیلی از ترکیه 
تامین می شود، اگر غذاهای نظامیان اسرائیلی از ترکیه 

تامین می شود، ننگ و شرم بر شما باد.
خبر دیگر آنکه یون بلارای ۳۶ ساله، وزیر حقوق اجتماعی 
اسپانیا که این روزها اظهار نظرهایش در حمایت از 
مردم غزه و در محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی در 
شبکه‌های اجتماعی دست به‌ دست می‌شد، ساعاتی قبل از 
سوی نخست وزیر این کشور کنار گذاشته شد. خبر دیگر 
آنکه نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی مدعی شد تا زمان 
آزادی تمام اسرا و مطمئن شدن از نبود تهدید از طرف 
نوار غزه، به حملات ادامه می‌دهند.نتانیاهو درباره این 
جلسه مدعی شد: »به آنها گفتم که بازگرداندن گروگان‌ها 

یک مأموریت مقدس است و به آن متعهد هستم«. وزارت 
خارجه آمریکا نیز ضمن درخواست آزادی فوری کشتی 
توقیف‌شده توسط یمن، از تشکیلات خودگردان فلسطین 
خواست که نوار غزه را اداره کند. دستیار وزیر خارجه 
آمریکا در سفری به مسقط پایتخت عمان با وزیر خارجه 

این کشور دیدار و درباره تحولات غزه گفت‌وگو کرد.
از سوی دیگر سلیم عویس، مسئول رسانه‌ای دفتر یونیسف 
در خاورمیانه و شمال آفریقا گفت: که کودکان در نوار 
غزه با از دست دادن رویاها و امید به زندگی، در معرض 
تراژدی‌های بزرگی قرار دارند.»سلیم عویس« خاطرنشان 
کرد: دیروز باید روز جهانی کودک را جشن می‌گرفتیم، 
اما این روزها کودکان منطقه به ویژه نوار غزه شرایط 
بسیار سختی را پشت سر می‌گذارند.وی وضعیت غزه را 
بسیار دشوار توصیف کرد و گفت: صحبت از کشته شدن 
5 هزار کودک و زخمی شدن 10 هزار کودک در جریان 
تشدید تنش‌های اخیر است؛ این عددها وحشتناک است؛ 
امیدواریم جامعه بین الملل بیدار شود و طبق وعده‌هایش 
از کودکان حمایت کند. معاون مشاور امنیت ملی دولت 
بایدن در پاسخ به سوال مجری برنامه تلوزیونی در آمریکا 
در مورد جنایت‌های رژیم صهیونیستی علیه غیرنظامیان در 
غزه و نقض قوانین بین‌المللی از سوی این رژیم سکوت کرد.

یک روزنامه الجزایری با حمله شدید به مقامات امارات 
عربی متحده، آن‌ها را به مشارکت در یک طرح اطلاعاتی با 
رژیم صهیونیستی بر ضد منافع ملت‌های عربی و اسلامی 
متهم کرده است.یک روزنامه الجزایری در گزارشی فاش 
کرد که مقامات اماراتی درگیر نوع جدیدی از روند عادی 

سازی با رژیم صهیونیستی شده‌اند. روزنامه مذکور این 
روند را »خطرناک« توصیف کرد؛ زیرا هدف آن به رهن 
گذاشتن امنیت منطقه و امت عربی است. وزیر امور 
خارجه عربستان نیز با بیان اینکه فاجعه انسانی در نوار 
غزه، هیچ توجیهی ندارد، بر لزوم توقف فوری جنگ علیه 
این منطقه تاکید کرد. رؤسای جمهور چین و فرانسه در 
تماس تلفنی، بر لزوم اجرای راهکار دو دولتی به منظور 
پایان دادن به جنگ غزه و مناقشه فلسطین تاکید کردند.

گروهی از نمایندگان دموکرات کنگره آمریکا در نامه‌ای از 
رئیس‌جمهور این کشور خواسته‌اند تا رژیم صهیونیستی 
را برای تسهیل ورود کمک‌های بشردوستانه به غزه تحت 
فشار قرار دهد. سخنگوی وزارت بهداشت غزه با بیان 
اینکه بیمارستان‌های شمال نوار غزه از مدار خدمت 
خارج شده‌اند، اعلام کرد: اشغالگران بیمارستان الشفا 
را بمباران و بخش‌هایی از آن را ویران کردند. »اشرف 
القدره«، سخنگوی وزارت بهداشت غزه در گفت‌وگو با 
شبکه »الجزیره« گفت: بیمارستان‌های شمال غزه کاملًا 
از مدار خدمت خارج شده‌اند. هنیه رئیس دفتر سیاسی 
حماس نیز با اشاره به جریان داشتن مذاکراتی برای 
اعام آتش‌بس در نوار غزه، گفت که مذاکرات به توافق 
آتش‌بس نزدیک شده است.نماینده تشکیلات خودگردان 
فلسطین در سازمان ملل گفت که مرحله پس از تجاوز 
رژیم صهیونیستی به نوار غزه، یک موضوع کاملًا فلسطینی 
است. لاوروف وزیر امور خارجه روسیه با انتقاد از کارشکنی 
آمریکا در مذاکرات آتش‌بس، توقف عملیات نظامی رژیم 

صهیونیستی علیه نوار غزه را اولویت دانست.

افشای ابعاد دیگری از دروغ‌پردازی‌های صهیونیست‌ها درباره مقاومت غزه 

تونل‌های زیر بیمارستان الشفا ساخت اسرائیل است
داود اوغلو: دولت ترکیه انتقال نفت به اسرائیل را فوراً متوقف کند

علمای حوزه علمیه نجف اشرف در بیانیه‌ای ضمن اشاره به جنگ‌هایی که در 
غرب آسیا و فلسطین اشغالی رخ داده، گفتند: »دلیل ریخته‌شدن خون مردم، 

آمریکا و غرب هستند«.
 علمای حوزه علمیه نجف اشرف در بیانیه‌ای ضمن اشاره به گذشت ۴۵ روز 
از اجرای عملیات موفق »طوفان الاقصی«، بر لزوم توجه به مسئله فلسطین 
تاکید کردند. در این بیانیه ، ضمن اشاره به جنگ‌هایی که در غرب آسیا و 
فلسطین اشغالی رخ داده، آمده است: »دلیل ریخته‌شدن خون مردم، آمریکا و 
غرب است«.علمای حوزه نجف تاکید کردند: »تمایل آمریکا برای از بین بردن 
مقاومت در غزه، نمی‌تواند به بحران کنونی پایان دهد، زیرا محور مقاومت حضور 
دارد و سلاح‌های مرگباری در اختیار دارد که اکثر آنها فاش نشده‌اند«.این بیانیه 

می‌افزاید: »مقاومت اسلامی عراق تعداد زیادی از نظامیان آمریکایی را در عراق و 
سوریه به هلاکت رساندند. آمریکایی‌ها و صهیونیست‌ها چاره‌ای جز توقف تجاوز 
ندارند«.حوزه علمیه نجف اشرف تصریح کرد: »کار مقاومت در عراق اکنون در 
حال انجام است و به پاسداری از مقدسات و دفاع از مقدسات و محرومان منطقه 
ادامه خواهد داد«.در پایان این بیانیه تاکید شده است: »هیچکس در جهان حق 
ندارد جلوی این موج مقاومت را که از فلسطین و لبنان تا یمن، عراق، سوریه 

و ایران ادامه دارد و بیشتر خواهد شد، بگیرد. راهی جز راه مقاومت نیست«.
خبر دیگر آنکه مقاومت عراق اعلام کرد »فاضل المکصوصی« شهید مجاهد 
مقاومت به کاروان راهیان نور پیوسته و در نبرد حق علیه باطل در درگیری با 
نیروهای آمریکایی در عراق به شهادت رسیده است. در این میان گروه مقاومت 
اسامی »النجباء« در عراق اعلام کرد در راستای مسئولیت شرعی و انسانی 
خود در قبال اقدامات رژیم صهیونیستی، از یک شناور بدون‌سرنشین رونمایی 
کرده است.این گروه عراقی اعلام کرد: »در راستای مسئولیت شرعی و انسانی 
خود در قبال جنایات وحشیانه صهیونیست‌ها علیه ملت فلسطین، از یک شناور 
بی‌سرنشین رونمایی می‌کنیم که توسط واحد تولید و توسعه مقاومت اسلامی 

نجباء طراحی شده است.

حوزه علمیه نجف اشرف

راهی جز مقاومت نیست

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۱۱۱۳ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم کهیار آرامشی فرزند رستم بشماره 
شناسنامه ۲۹۰ صادره از بویراحمد در یک باب خانه به مساحت ۲۶۷.۹۷ متر مربع پلاک فرعی 
۳۱۹۵ از ۳۱۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک * اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ خریداری 
از مالک رسمی آقای /خانم احمد دادی محرز گردیده است  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱4۰۲/۹/۱  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱4۰۲/۹/۱8

حسین رهیده- رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۱۱۱۲ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم معین پای برجا فرزند منوچهر بشماره 
شناسنامه ۲۶۰ صادره از بویراحمد در یک باب خانه به مساحت ۱۵۱.۲۰ مترمربع پلاک فرعی 
۳۱۹۴ از ۳۱۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک * اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ خریداری 
از مالک رسمی آقای / خانم سید یحیی صدر پور محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱4۰۲/۹/۱  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱4۰۲/۹/۱8

حسین رهیده- رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰۷۴۰۶ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم علی اکبر رفیعی فرزند فرج الله بشماره 
شناسنامه ۱۶۲۵ صادره از یاسوج در یک باب خانه به مساحت ۲۰۱.۲۰ متر مربع پلاک فرعی 
۱۲۶ از ۳۱۸ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک * اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ خریداری 
از مالک رسمی آقای / خانم محمد تقی جهانبازی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱4۰۲/۹/۱  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱4۰۲/۹/۱8

حسین رهیده- رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۰۶۵۵ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم علی اصغر اسدپور جهان آباد فرزند 
ایموراله بشماره شناسنامه ۲۲۵۰ صادره از بویراحمد در یک باب خانه به مساحت ۲۵۵.۸۵ 
متر مربع پلاک فرعی ۸۹۹۹ از ۳۱۵ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک * اصلی قطعه ۲ واقع 
در بخش ۲۶ خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم محمد قلی علیزاده )دلداریان( محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱4۰۲/۹/۱  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱4۰۲/۹/۱8

حسین رهیده- رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۰۰۷۷ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم فرشته پریداد فرزند علی بشماره 
شناسنامه ۱4۶۹4 صادره از چرام در یک باب خانه به مساحت ۱۹۸.۸۳ متر مربع پلاک فرعی 
۸۹۹۷ از ۳۱۵ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ خریداری از 
مالک رسمی آقای/ خانم موسی جعفری محرز گردیده است  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱4۰۲/۹/۱  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱4۰۲/۹/۱8

حسین رهیده- رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

آگهی فقدان سند مالکیت
سند مالکیت شش دانگ سه باب دکان موقوفه به پلاک ثبتی شماره 
4۱۵و4۱۶و4۱7 واقع در بخش یک  ثبتی    شاهروددر دفترجلد ۱  صفحه 4۰7ذیل 
ثبت 8۹ به نام حاج محمدرفیع جلالی  )متصدی موقوفه(  صادر و تسلیم گردیده است 
با توجه از بین رفتن احکام متصدیان اداره اوقاف و برابر استشهادیه المثنی اعلام 
مفقودیت سمد مالکیت بعلت جابجایی را نموده است و درخواست  صدور سند مالکیت 
المثنی   رادارد لذا برابر تبصره ۱ ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب یک بار در 
یکی از روزنامه های کثیرالانتشار آگهی تا هرکس نسبت به صدور سند مالکیت اعتراض 
دارد و یا سند مالکیت در دست وی می باشد و یا مدعی انجام معامله ای است مراتب را 
ظرف مدت حداکثر ۱۰ روز پس از انتشار آگهی کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک شاهرود 
اعلام در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت قانونی اعتراض سند مالکیت المثنی وفق 

مقررات صادر خواهد شد
شماره چاپی سند ندارد  

انتشار ۱4۰۲/۹/۰۱
 رییس   ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود   
 حمید رضا حسین پور

آگهی فقدان سند مالکیت
سند مالکیت شش دانگ موقوفه به پلاک ثبتی شماره ۱۳/۱۶ واقع در بخش دو 
ثبتی    شاهروددر دفترجلد ۳  صفحه ۵ ذیل ثبت ۱۵۳ به نام مخدره عبدالعظیم غنیئی 
)متصدی موقوفه(  صادر و تسلیم گردیده است با توجه از بین رفتن احکام متصدیان 
اداره اوقاف و برابر استشهادیه المثنی اعلام مفقودیت سمد مالکیت بعلت جابجایی را 
نموده است و درخواست  صدور سند مالکیت المثنی   رادارد لذا برابر تبصره ۱ ماده 
۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب یک بار در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار آگهی تا 
هرکس نسبت به صدور سند مالکیت اعتراض دارد و یا سند مالکیت در دست وی می 
باشد و یا مدعی انجام معامله ای است مراتب را ظرف مدت حداکثر ۱۰ روز پس از 
انتشار آگهی کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک شاهرود اعلام در غیر اینصورت پس 

از انقضای مهلت قانونی اعتراض سند مالکیت المثنی وفق مقررات صادر خواهد شد
شماره چاپی سند ندارد  

انتشار ۱4۰۲/۹/۰۱
 رییس   ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود   
 حمید رضا حسین پور

آگهی فقدان سند مالکیت
سند مالکیت شش دانگ موقوفه به پلاک ثبتی شماره 8۳۲اصلی  واقع در 
بخش یک  ثبتی    شاهروددر دفترجلد ۲۱  صفحه ۳۱ذیل ثبت ۱4۵ به نام آقای حاج 
محمدرفیع برادران جلالی  )متصدی موقوفه(  صادر و تسلیم گردیده است با توجه از 
بین رفتن احکام متصدیان اداره اوقاف و برابر استشهادیه المثنی اعلام مفقودیت سمد 
مالکیت بعلت جابجایی را نموده است و درخواست  صدور سند مالکیت المثنی   رادارد 
لذا برابر تبصره ۱ ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب یک بار در یکی از روزنامه های 
کثیرالانتشار آگهی تا هرکس نسبت به صدور سند مالکیت اعتراض دارد و یا سند 
مالکیت در دست وی می باشد و یا مدعی انجام معامله ای است مراتب را ظرف مدت 
حداکثر ۱۰ روز پس از انتشار آگهی کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک شاهرود اعلام در 
غیر اینصورت پس از انقضای مهلت قانونی اعتراض سند مالکیت المثنی وفق مقررات 

صادر خواهد شد
شماره چاپی سند ندارد  

انتشار ۱4۰۲/۹/۰۱
 رییس   ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود
 حمید رضا حسین پور

آگهی فقدان سند مالکیت
سند مالکیت شش دانگ موقوفه به پلاک ثبتی شماره   ۲۶۲۲  اصلی  واقع در 
بخش یک  ثبتی    شاهروددر دفترجلد ۵  صفحه ۲47 ذیل ثبت ۵۹4 به نام محمد تقی 
علیین   )متصدی موقوفه(  صادر و تسلیم گردیده است با توجه از بین رفتن احکام 
متصدیان اداره اوقاف و برابر استشهادیه المثنی اعلام مفقودیت سمد مالکیت بعلت 
جابجایی را نموده است و درخواست  صدور سند مالکیت المثنی   رادارد لذا برابر تبصره 
۱ ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب یک بار در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار 
آگهی تا هرکس نسبت به صدور سند مالکیت اعتراض دارد و یا سند مالکیت در دست 
وی می باشد و یا مدعی انجام معامله ای است مراتب را ظرف مدت حداکثر ۱۰ روز پس 
از انتشار آگهی کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک شاهرود اعلام در غیر اینصورت پس 

از انقضای مهلت قانونی اعتراض سند مالکیت المثنی وفق مقررات صادر خواهد شد
شماره چاپی سند ندارد  

انتشار ۱4۰۲/۹/۰۱
 رییس   ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود
 حمید رضا حسین پور

آگهی مفقودی
برگ سبز سواری پیکان i  ۱۶۰۰سفیدروغنی مدل۱۳8۳ به  شماره موتور      
۱۱۲8۳۱۲۹۹۳۰ و   شاسی 8۳48۶۱74                و   شماره انتظامی   ۲8۲  ل ۱۶- 

ایران 78   -  بنام اسداله سلطانی    مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد. * 
********************************************************

برگ سبز و کارت ماشین و سند کمپانی خودروی وانت پیکان سفید مدل ۱۳88 
شماره موتور ۱۱488۰۲۵۱۶7 شماره شاسی NAAA46AA49G076200 شماره 
انتظامی 87۲ ص 4۵ ایران 78 به نام حسن حاجی نورمحمدی مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است. 774۶ )دماوند(
********************************************************

برگ سبز و سند کمپانی خودروی پارس تیپ XU7P سفید مدل ۱4۰۱ شماره 
موتور 125K0108119 شماره شاسی NAANA15E3NH420101 شماره انتظامی 
۶8۶ ص 78 ایران 78 به نام علیرضا عزیزی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است. 7747 )دماوند(
********************************************************

اصل سند برگ سبز خودروی کامیونت ون نیسان به شماره انتظامی ۹۱_7۲7 
س ۳7 وبه شماره شاسی NAZPL140TBN252818 شماره موتور ۵4۶۹۶8 به 

نام مقصود کریمی گیگلو مفقود شده واز درجه اعتبار ساقط است . پارس آباد مغان 

 حزب‌الله سیستم اطلاعاتی اسرائیل را 
به عصر حجر بازگرداند

رسانه های عبری زبان با اذعان به قدرت حزب الله لبنان در جبهه شمالی 
گزارش دادند: حزب الله سیستم اطلاعاتی اسرائیل را در شمال به عصر 

حجر بازگرداند.
روزنامه عبری زبان هاآرتص نیز در گزارشی در خصوص فلسطین نوشت: 
فلسطینی ها همراه حماس هستند و جنگ هرگز این واقعیت را تغییر 
نخواهد داد.رسانه های عبری زبان روز گذشته نیز اذعان کردند که رژیم 
صهیونیستی ماهانه به دلیل حملات وحشیانه خود علیه نوار غزه ۹ 
میلیارد شِــکِل )واحد پول رژیم صهیونیستی( هزینه می کند. این رسانه 
ها در خصوص اوضاع جبهه شمالی نیز گزارش دادند: شلیک موشک ها 
در جبهه شمالی متوقف نمی شود. درگیری ها در این منطقه به صورت 
طولانی ادامه دارد.رسانه های صهیونیستی اضافه کردند: امروز شاهد یک 
روز بسیار طوفانی در جبهه شمالی هستیم به طوریکه حزب الله لبنان 
حملات خود را علیه مناطق شتولا، زرعیت و دیگر مناطق متمرکز کرده 
است.از سوی دیگر ارتش رژیم صهیونیستی به هلاکت ۲ نظامی خود و 
زخمی شدن پنج تن دیگر در درگیری های شمال نوار غزه اعتراف کرد.
منابع خبری اذعان کردند که حملات موشکی و پهپادی نیروهای حزب 
الله به پایگاه نظامی رژیم صهیونیستی خسارات سنگینی به آن وارد کرده 
است.به گزارش وبگاه »دیلی وایر« حزب الله لبنان در حمله زموشکی و 
پهپادی دوشنبه به پایگاه  نظامی اسرائیل،خسارات سنگین به آن وارد  

وارد کرده است.

حزب الله که مقر آن در جنوب لبنان است از زمان حمله حماس در 
۷ اکتبر به این سو بیش از ۱۰۰۰ راکت، خمپاره، موشک و پهپاد به 
اسرائیل شلیک کرده است.حزب الله به صورت روزانه مواضع نظامیان 
اسرائیلی را در مناطق مختلفی از شمال فلسطین اشغالی هدف قرار 
می‎دهد. حزب الله  در بیانیه‌ای با اشاره به اینکه ملت فلسطین با مقاومت 
اسطوره‌ای خود، الگوی خوبی در صبر، پایداری و ایستادگی است، 
بار دیگر حمایت خود را از این ملت اعلام و تأکید کرد که با تمامی 
ابزارها به دنبال توقف تجاوز صهیونیست‌هاست.در حمله پهپادی رژیم 
صهیونیستی به منطقه »الشعیتیة« در جنوب لبنان، چهار غیر نظامی 
به شهادت رسیدند. معاون دبیرکل حزب‌الله با بیان اینکه مقاومت لبنان 
اطلاع یافته نیروهای فلسطینی قادرند مدت‌ها در برابر نیروهای اسرائیلی 
مقاومت کنند، گفت کشورهای عربی نباید فقط به ارسال غذا و تدارکات 
برای مردم غزه اکتفا کنند. شیخ »نعیم قاسم« معاون دبیرکل حزب‌الله 
لبنان، در مراسم تقدیر از دانشجویان شهید شده در راه قدس در بیروت 
از اقدام نیروهای مسلح یمن در تصرف یک کشتی اسرائیلی تقدیر کرد.

ارتش یمن اخیرا و بعد از هشدار رسمی به تمام کشتی‌های اسرائیلی 
توانست کشتی اسرائیلی »گلکسی لیدر« را در دریای سرخ با تمام 
خدمه آن تحت کنترل خود درآورد و به بندر الحدیده در غرب یمن 
هدایت کند.شیخ نعیم قاسم در این باره گفت: »آنچه یمنی‌ها انجام 
دادند، اقدامی شجاعانه بود که نشان داد امت ]اسلامی[ از ظرفیت‌های 
بالای ثمربخشی برخوردار است. کشتی‌ای که انصارالله بر آن 
 مسلط شد، آغاز یک ضربه بسیار بزرگ است که اقتصاد اسرائیل را 

هدف قرار خواهد داد«.


